

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

### ASSO BREIZH CREATIVE

6 Rue Joseph LE BRIX  
56890 ST AVE

Télédiffusion

NAF : 6020B

SIRET : 811733823 00033



### SOBRECIMO VANNES

6, rue des Frères Lumière - 56000 VANNES

Tél : 02 97 46 86 46

Mail : [contact@sobrecomo-vannes.fr](mailto:contact@sobrecomo-vannes.fr)

## Sommaire

Sommaire	1
(NP 2300) - Attestation sans observation	2

### BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Bilan Actif	3
Bilan Passif	4
Compte de résultat	5
Compte de résultat (suite)	6

### BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT - TRANSITION AU RGT 2022-06

#### BILAN DE TRANSITION

Bilan Actif - Transition	7
Bilan Passif - Transition	8

#### COMPTE DE RÉSULTAT DE TRANSITION

Compte de résultat - Transition	9
Compte de résultat (suite) - Transition	10

#### DÉTAILS DES COMPTES DE TRANSITION

Bilan Actif détaillé - Transition	11
Bilan Passif détaillé - Transition	13
Compte de résultat détaillé - Transition	15

#### GESTION

Soldes intermédiaires de gestion	18
----------------------------------	----

#### DÉTAILS DE COMPTES

Bilan Actif détaillé	19
Bilan Passif détaillé	21
Compte de résultat détaillé	23

## ATTESTATION

### Mission de présentation des comptes

En notre qualité d'expert-comptable et conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes de **BREIZH CREATIVE** relatifs à la période du **01/01/2025** au **31/12/2025**, qui se caractérisent par les données suivantes :

- Total du bilan : 270 632 €
- Chiffre d'affaires : 28 773 €
- Résultat net comptable : 38 375 €

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation de comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à VANNES

Le 12/03/2026

DOUYERE CHRISTIAN  
Expert-Comptable

# COMPTES ANNUELS

2025

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Bilan et Compte de résultat

Bilan Actif

Bilan Actif	Du 01/01/2025 au 31/12/2025			Au 31/12/2024
	Brut	Amort. Dép. (à déduire)	Net	Net
Capital souscrit non appelé I				
Frais d'établissement II				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Concessions, brevets, droits et valeurs similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immo. incorp. en cours, avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Instal. techniques, matériel et outillages indus.	13 828	8 380	5 448	5 589
Autres immobilisations corporelles	35 173	28 542	6 631	10 772
Immo. corp. en cours, avances et acomptes				
Immobilisations financières (1)				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés	153		153	153
Prêts				
Autres immobilisations financières	450		450	450
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ III	49 604	36 922	12 681	16 964
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production				
Produits finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes	155		155	158
Créances (2)				
Créances clients et comptes rattachés	7 105		7 105	6 317
Autres créances	103 334		103 334	115 724
Charges constatées d'avance	6 097		6 097	5 512
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	141 261		141 261	165 740
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT IV	257 951		257 951	293 450
Frais d'émission des emprunts V				
Primes de remboursement des emprunts VI				
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Actif VII				
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I à VII)	307 554	36 922	270 632	310 414
(1) Dont à moins d'un an				
(2) Dont à moins d'un an				

## Bilan Passif

Bilan Passif	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
	Total	Total
<b>Capitaux propres</b>		
Capital (dont versé)		
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	13 919	48 184
Report à nouveau		
<b>Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)</b>	<b>38 375</b>	<b>-34 265</b>
Subventions d'investissement	3 244	1 918
Provisions réglementées		
<b>TOTAL DES CAPITAUX PROPRES I</b>	<b>55 538</b>	<b>15 838</b>
<b>Autres fonds propres</b>		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
<b>TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES I bis</b>		
<b>Provisions pour risques et charges</b>		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges	3 126	1 982
<b>TOTAL DES PROVISIONS II</b>	<b>3 126</b>	<b>1 982</b>
<b>Emprunts et dettes (1)</b>		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	84	80
Emprunts et dettes financières diverses (2)		
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	23 145	23 632
Dettes fiscales et sociales	19 448	19 303
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		60 315
Produits constatés d'avance	169 291	189 264
<b>TOTAL DES EMPRUNTS ET DETTES III</b>	<b>211 968</b>	<b>292 594</b>
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif IV		
<b>TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I à IV)</b>	<b>270 632</b>	<b>310 414</b>
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)		
(2) Dont emprunts participatifs		

## Compte de résultat

Compte de résultat	Du 01/01/2025 au 31/12/2025			Du 01/01/2024 au 31/12/2024
	France	Exportation	Total	Total
<b>Produits d'exploitation</b>				
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	28 773		28 773	
<b>Montant net du chiffre d'affaires</b>	<b>28 773</b>		<b>28 773</b>	
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions			317 951	320 424
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				118
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles			851	
Autres produits			4 500	5 868
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION I</b>			<b>352 075</b>	<b>326 410</b>
<b>Charges d'exploitation</b>				
Achats de marchandises				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres approvisionnements)				
Autres achats et charges externes (1)			61 528	69 643
Impôts, taxes et versements assimilés			2 683	3 295
Salaires			153 975	185 679
Cotisations sociales			47 350	65 231
Dotations aux amortissement sur immobilisations			8 525	6 835
Dotations aux dépréciations sur immobilisations				
Dotations aux dépréciations sur actif circulant				
Dotations aux provisions			1 144	
Valeurs comptables des immo. incorporelles et corporelles cédées				
Autres charges			39 977	37 331
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION II</b>			<b>315 183</b>	<b>368 014</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>			<b>36 892</b>	<b>-41 604</b>
<b>Quote-part de résultat sur opérations faites en commun</b>				
Bénéfice attribué ou perte transférée		III		
Perte supportée ou bénéfice transféré		IV		
<b>Produits financiers</b>				
Produits financiers de participation (2)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)				
Autres intérêts et produits assimilés (2)			1 483	657
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produit des cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie				
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS V</b>			<b>1 483</b>	<b>657</b>

## Compte de résultat (suite)

Compte de résultat (Suite)	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
	Total	Total
<b>Charges financières</b>		
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions		
Intérêts et charges assimilées (3)		
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie		
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES VI</b>		
<b>RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)</b>	<b>1 483</b>	<b>657</b>
<b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)</b>	<b>38 375</b>	<b>-40 947</b>
Produits exceptionnels <b>VII</b>		70 039
Charges exceptionnelles <b>VIII</b>		63 356
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)</b>		<b>6 683</b>
Participation des salariés aux résultats <b>IX</b>		
Impôts sur les bénéfices <b>X</b>		
<b>TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)</b>	<b>353 558</b>	<b>397 105</b>
<b>TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>	<b>315 183</b>	<b>431 370</b>
<b>BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges)</b>	<b>38 375</b>	<b>-34 265</b>
(1) Y compris : - Redevances de crédit-bail mobilier - Redevances de crédit-bail immobilier		
(2) Dont produits concernant les entités liées		
(3) Dont intérêts concernant les entités liées		



# COMPTES ANNUELS

2025

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Bilan et compte de résultat  
Transition au règlement ANC n°2022-06

## Bilan Actif - Transition

Bilan Actif	Du 01/01/2025 au 31/12/2025			Au 31/12/2024
	Brut	Amort. Dép. (à déduire)	Net	Net
Capital souscrit non appelé I				
Frais d'établissement II				
<b>Actif immobilisé</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
Frais de développement				
Concessions, brevets, droits et valeurs similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immo. incorp. en cours, avances et acomptes				
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Terrains				
Constructions				
Instal. techniques, matériel et outillages indus.	13 828	8 380	5 448	5 589
Autres immobilisations corporelles	35 173	28 542	6 631	10 772
Immo. corp. en cours, avances et acomptes				
<b>Immobilisations financières (1)</b>				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés	153		153	153
Prêts				
Autres immobilisations financières	450		450	450
<b>TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ III</b>	<b>49 604</b>	<b>36 922</b>	<b>12 681</b>	<b>16 964</b>
<b>Actif circulant</b>				
<b>Stocks et en-cours</b>				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production				
Produits finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes	155		155	158
<b>Créances (2)</b>				
Créances clients et comptes rattachés	7 105		7 105	6 317
Autres créances	103 334		103 334	115 724
Charges constatées d'avance	6 097		6 097	5 512
Capital souscrit et appelé, non versé				
<b>Valeurs mobilières de placement</b>				
Actions propres				
Autres titres				
<b>Instruments financiers à terme et jetons détenus</b>				
<b>Disponibilités</b>	141 261		141 261	165 740
<b>TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT IV</b>	<b>257 951</b>		<b>257 951</b>	<b>293 450</b>
Frais d'émission des emprunts V				
Primes de remboursement des emprunts VI				
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Actif VII				
<b>TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I à VII)</b>	<b>307 554</b>	<b>36 922</b>	<b>270 632</b>	<b>310 414</b>
(1) Dont à moins d'un an				
(2) Dont à moins d'un an				

## Bilan Passif - Transition

Bilan Passif	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
	Total	Total
<b>Capitaux propres</b>		
Capital (dont versé)		
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	13 919	48 184
Report à nouveau		
<b>Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)</b>	<b>38 375</b>	<b>-34 265</b>
Subventions d'investissement	3 244	1 918
Provisions réglementées		
<b>TOTAL DES CAPITAUX PROPRES I</b>	<b>55 538</b>	<b>15 838</b>
<b>Autres fonds propres</b>		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
<b>TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES I bis</b>		
<b>Provisions pour risques et charges</b>		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges	3 126	1 982
<b>TOTAL DES PROVISIONS II</b>	<b>3 126</b>	<b>1 982</b>
<b>Emprunts et dettes (1)</b>		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	84	80
Emprunts et dettes financières diverses (2)		
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	23 145	23 632
Dettes fiscales et sociales	19 448	19 303
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		60 315
Produits constatés d'avance	169 291	189 264
<b>TOTAL DES EMPRUNTS ET DETTES III</b>	<b>211 968</b>	<b>292 594</b>
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif IV		
<b>TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I à IV)</b>	<b>270 632</b>	<b>310 414</b>
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)		
(2) Dont emprunts participatifs		

## Compte de résultat - Transition

Compte de résultat	Du 01/01/2025 au 31/12/2025			Du 01/01/2024 au 31/12/2024
	France	Exportation	Total	Total
<b>Produits d'exploitation</b>				
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	28 773		28 773	
<b>Montant net du chiffre d'affaires</b>	<b>28 773</b>		<b>28 773</b>	
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions			317 951	320 424
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				68 758
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles			851	
Autres produits			4 500	5 868
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION I</b>			<b>352 075</b>	<b>395 050</b>
<b>Charges d'exploitation</b>				
Achats de marchandises				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres approvisionnements)				
Autres achats et charges externes (1)			61 528	69 643
Impôts, taxes et versements assimilés			2 683	3 295
Salaires			153 975	185 679
Cotisations sociales			47 350	65 231
Dotations aux amortissement sur immobilisations			8 525	6 835
Dotations aux dépréciations sur immobilisations				
Dotations aux dépréciations sur actif circulant				
Dotations aux provisions			1 144	
Valeurs comptables des immo. incorporelles et corporelles cédées				
Autres charges			39 977	37 331
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION II</b>			<b>315 183</b>	<b>368 014</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>			<b>36 892</b>	<b>27 036</b>
<b>Quote-part de résultat sur opérations faites en commun</b>				
Bénéfice attribué ou perte transférée		III		
Perte supportée ou bénéfice transféré		IV		
<b>Produits financiers</b>				
Produits financiers de participation (2)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)				
Autres intérêts et produits assimilés (2)			1 483	657
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produit des cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie				
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS V</b>			<b>1 483</b>	<b>657</b>

## Compte de résultat (suite) - Transition

Compte de résultat (Suite)	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
	Total	Total
<b>Charges financières</b>		
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions		
Intérêts et charges assimilées (3)		
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie		
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES VI</b>		
<b>RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)</b>	<b>1 483</b>	<b>657</b>
<b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)</b>	<b>38 375</b>	<b>27 693</b>
Produits exceptionnels <b>VII</b>		1 399
Charges exceptionnelles <b>VIII</b>		63 356
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)</b>		<b>-61 957</b>
Participation des salariés aux résultats <b>IX</b>		
Impôts sur les bénéfices <b>X</b>		
<b>TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)</b>	<b>353 558</b>	<b>397 105</b>
<b>TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>	<b>315 183</b>	<b>431 370</b>
<b>BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges)</b>	<b>38 375</b>	<b>-34 265</b>
(1) Y compris : - Redevances de crédit-bail mobilier - Redevances de crédit-bail immobilier		
(2) Dont produits concernant les entités liées		
(3) Dont intérêts concernant les entités liées		

## Bilan Actif détaillé - Transition

Bilan Actif détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Net	Net	Montant	%
Capital souscrit non appelé				
Frais d'établissement				
<b>Actif immobilisé</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
Frais de développement				
Concessions, brevets, droits et valeurs similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels	5 448.36	5 589.49	-141.13	-2.52
21540000 MATERIEL DE TOURNAGE	13 828.34	10 421.84	3 406.50	32.68
28154000 Amortissement MATERIEL DE TOURNAGE	-8 379.98	-4 832.35	-3 547.63	-73.43
Autres immobilisations corporelles	6 630.56	10 771.71	-4 141.15	-38.44
21810000 A.A.I.DIVERS DANS CONSTRUCTION	897.60	897.60		
21830000 MATERIEL DE BUREAU ET INFORMAT	31 822.11	36 095.33	-4 273.22	-11.84
21840000 MOBILIER	2 452.95	2 452.95		
28181000 Amortissement A.A.I.DIVERS DANS CONSTRUCTION	-786.40	-562.00	-224.40	-39.86
28183000 Amortissement MATERIEL DE BUREAU ET INFORMAT	-25 942.99	-26 517.27	574.28	2.16
28184000 Amortissement MOBILIER	-1 812.71	-1 594.90	-217.81	-13.67
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
<b>Immobilisations financières (1)</b>				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés	152.50	152.50		
27100000 ACTIONS ET PARTS SOCIALES	152.50	152.50		
Prêts				
Autres immobilisations financières	450.00	450.00		
27500000 DEPOTS ET CAUTIONNEMENTS VERSE	450.00	450.00		
<b>TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ</b>	<b>12 681.42</b>	<b>16 963.70</b>	<b>-4 282.28</b>	<b>-25.24</b>
<b>Actif circulant</b>				
<b>Stocks et en-cours</b>				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production				
Produits finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes	155.00	157.50	-2.50	-1.90
40910000 FOURNISSEURS AVCES & ACPTEs VE	155.00	157.50	-2.50	-1.90
<b>Créances (2)</b>				
Créances clients et comptes rattachés	7 105.00	6 317.00	788.00	12.47
41100000 CLIENTS COLLECTIF	1 505.00	6 317.00	-4 812.00	-76.18
41810000 CLIENTS FACTURES A ETABLIR	5 600.00		5 600.00	-
Autres créances	103 333.50	115 723.75	-12 390.25	-10.71
44100000 SUBVENTIONS A RECEVOIR		2 017.25	-2 017.25	-100.00

Bilan Actif détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Net	Net	Montant	%
46700000 AUTRES COMPTES DEBIT. OU CREDI	103 333.50		103 333.50	-
46870000 PRODUITS A RECEVOIR		113 706.50	-113 706.50	-100.00
Charges constatées d'avance	6 096.74	5 511.86	584.88	10.61
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	6 096.74	5 511.86	584.88	10.61
Capital souscrit et appelé, non versé				
<b>Valeurs mobilières de placement</b>				
Actions propres				
Autres titres				
<b>Instruments financiers à terme et jetons détenus</b>				
<b>Disponibilités</b>	141 260.74	165 740.32	-24 479.58	-14.77
51210000 CREDIT COOPERATIF	63 088.13	93 240.71	-30 152.58	-32.34
51212000 LIVRET A ASSOCIATION	77 920.48	72 440.55	5 479.93	7.56
53000000 CAISSE	252.13	59.06	193.07	327.12
<b>TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT</b>	<b>257 950.98</b>	<b>293 450.43</b>	<b>-35 499.45</b>	<b>-12.10</b>
Frais d'émission des emprunts				
Primes de remboursement des emprunts				
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Actif				
<b>TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF</b>	<b>270 632.40</b>	<b>310 414.13</b>	<b>-39 781.73</b>	<b>-12.82</b>
(1) Dont à moins d'un an				
(2) Dont à moins d'un an				

## Bilan Passif détaillé - Transition

Bilan Passif détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
<b>Capitaux propres</b>				
Capital (dont versé)				
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	13 919.22	48 183.81	-34 264.59	-71.11
10680000 AUTRES RESERVES	13 919.22	48 183.81	-34 264.59	-71.11
Report à nouveau				
<b>Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)</b>	<b>38 374.73</b>	<b>-34 264.59</b>	<b>72 639.32</b>	<b>-212.00</b>
Subventions d'investissement	3 243.95	1 918.47	1 325.48	69.13
13100000 SUBVENTION D'INVESTISSEMENT	4 977.28	2 017.25	2 960.03	146.75
13910000 SUBV VIREE AU CPT DE RESULTAT	-1 733.33	-98.78	-1 634.55	-1 000.00
Provisions réglementées				
<b>TOTAL DES CAPITAUX PROPRES</b>	<b>55 537.90</b>	<b>15 837.69</b>	<b>39 700.21</b>	<b>250.67</b>
<b>Autres fonds propres</b>				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
Autres				
<b>TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES</b>				
<b>Provisions pour risques et charges</b>				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges	3 126.29	1 982.39	1 143.90	57.72
15310000 PROV INDEMNITES FIN CARRIERE	3 126.29	1 982.39	1 143.90	57.72
<b>TOTAL DES PROVISIONS</b>	<b>3 126.29</b>	<b>1 982.39</b>	<b>1 143.90</b>	<b>57.70</b>
<b>Emprunts et dettes (1)</b>				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	84.19	79.63	4.56	5.00
51860000 INTERETS COURUS A PAYER	84.19	79.63	4.56	5.00
Emprunts et dettes financières diverses (2)				
Instruments financiers à terme				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	23 144.78	23 632.45	-487.67	-2.06
40100000 FOURNISSEURS COLLECTIF	3 748.74	18 971.61	-15 222.87	-80.24
40810000 FOURNISSEURS FACTURES NON PAR	19 396.04	4 660.84	14 735.20	316.13
Dettes fiscales et sociales	19 447.99	19 302.72	145.27	0.75
42820000 DETTES PROVISO. POUR CONGES P	6 123.23	6 528.19	-404.96	-6.20
43100000 URSSAF	5 471.41	5 212.94	258.47	4.95
43100100 POLE EMPLOI SPECTACLE		425.82	-425.82	-100.00
43700100 AGESEA	437.00	607.00	-170.00	-28.01
43710000 AUDIENS	1 352.11	1 408.88	-56.77	-4.05
43711300 SANTE A PAYER	1 473.45	1 112.04	361.41	32.46



Bilan Passif détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
43712000 CONGES SPECTACLES AUDIENS		540.96	-540.96	-100.00
43740000 AFDAS	800.63	690.94	109.69	15.92
43820000 AUTRES CHARGES A PAYER	2 479.66	2 474.76	4.90	0.20
44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE	376.50	301.19	75.31	25.25
44860000 AUTRES CHARGES A PAYER	934.00		934.00	-
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes		60 315.00	-60 315.00	-100.00
46860000 CHARGES A PAYER		60 315.00	-60 315.00	-100.00
Produits constatés d'avance	169 291.25	189 264.25	-19 973.00	-10.55
48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	169 291.25	189 264.25	-19 973.00	-10.55
<b>TOTAL DES EMPRUNTS ET DETTES</b>	<b>211 968.21</b>	<b>292 594.05</b>	<b>-80 625.84</b>	<b>-27.56</b>
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Passif				
<b>TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF</b>	<b>270 632.40</b>	<b>310 414.13</b>	<b>-39 781.73</b>	<b>-12.82</b>
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)				
(2) Dont emprunts participatifs				

## Compte de résultat détaillé - Transition

Compte de résultat détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
<b>Produits d'exploitation</b>				
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	28 772.75		28 772.75	-
70800000 Produits des activités annexes	28 772.75		28 772.75	-
<b>Montant net du chiffre d'affaires</b>	<b>28 772.75</b>		<b>28 772.75</b>	
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions	317 951.22	320 423.67	-2 472.45	-0.77
74000100 SUBVENTION REGION BRETAGNE + D	206 667.00	206 667.00		
74000200 SUBVENTION DRAC	100 000.00	100 000.00		
74110000 SUBVENTIONS SCAM	7 500.00	8 400.00	-900.00	-10.71
74121000 SERVICE CIVIQUE	1 996.67	1 356.67	640.00	47.16
74122000 AIDE ALTERNANCE		4 000.00	-4 000.00	-100.00
74700000 Quote-part des subventions d'investissement virée au résulta...	1 787.55		1 787.55	-
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		68 757.88	-68 757.88	-100.00
78151000 REPRISE PROV INDEM FIN CARRIER		117.78	-117.78	-100.00
79100000 TRANSFERT DE CHARGES D'EXPLOIT		68 640.10	-68 640.10	-100.00
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles	851.00		851.00	-
75700000 Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corp...	851.00		851.00	-
Autres produits	4 500.00	5 868.20	-1 368.20	-23.31
75410000 DONS MANUELS	3 550.00	2 887.00	663.00	22.97
75420000 MECENATS		2 671.20	-2 671.20	-100.00
75600000 COTISATIONS	950.00	310.00	640.00	206.45
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>352 074.97</b>	<b>395 049.75</b>	<b>-42 974.78</b>	<b>-10.88</b>
<b>Charges d'exploitation</b>				
Achats de marchandises				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres approvisionnements)				
Autres achats et charges externes (1)	61 528.36	69 643.47	-8 115.11	-11.65
60400000 ACHAT PRESTAT CREAT DE FILMS	4 950.00	4 414.30	535.70	12.14
60500000 ACHATS DROITS AV	14 456.85	11 916.00	2 540.85	21.32
60610100 ELECTRICITE	2 729.62	2 839.23	-109.61	-3.84
60610200 EAU	149.02	187.24	-38.22	-20.32
60630000 FOURNIT. ENTRETIEN & PETIT EQU	491.13	1 601.56	-1 110.43	-69.35
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	311.16	1 234.63	-923.47	-74.82
60686000 PRODUITS ENTRETIEN	40.33	40.07	0.26	
61300000 LOCATIONS	1 800.00	1 800.00		
61330000 LOCATION LOGICIELS	942.43	1 247.90	-305.47	-24.52
61350000 LOCATIONS MATERIEL		439.83	-439.83	-100.00
61510000 ENTRETIEN GENERAL	2 205.31	2 206.71	-1.40	-0.09
61550000 ENTRETIEN DU MATERIEL ET DE L'	115.20	2 733.60	-2 618.40	-95.79
61560000 MAINTENANCE	2 808.65	2 152.73	655.92	30.47
61610000 MULTIRISQUES	1 043.34	1 030.11	13.23	1.26
61720000 FORMATION PROFESSIONNELLE	540.00	300.00	240.00	80.00
62260000 HONORAIRES COMPTABLES	6 060.00	6 054.00	6.00	0.10
62260100 HONORAIRE CAC	4 044.80	3 907.20	137.60	3.53

Compte de résultat détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
62261000 HONORAIRES DIVERS	360.00	900.00	-540.00	-60.00
62265000 HONORAIRE DVT SITE	2 160.00	6 242.00	-4 082.00	-65.40
62310000 ANNONCES ET INSERTIONS	7 018.45	8 049.90	-1 031.45	-12.82
62320000 CHARGES DIVERSES DE COMMUNICAT	705.60	759.44	-53.84	-6.98
62340000 CADEAUX CLIENTELE SALARIES	180.60	232.45	-51.85	-21.98
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	658.04	451.40	206.64	45.90
62510100 DÉPLACEMENTS	2 301.71	3 994.96	-1 693.25	-42.38
62510200 PARKING		52.30	-52.30	-100.00
62570000 RESTAURANT ET RECEPTION	1 570.21	1 438.53	131.68	9.10
62600000 FRAIS POSTAUX ET DE TÉLÉCOMM.	17.99	2 215.26	-2 197.27	-99.19
62610000 FRAIS POSTAUX	42.01	71.18	-29.17	-40.85
62620000 FRAIS TELEPHONE ORANGE	2 136.69		2 136.69	-
62730000 FRAIS BANCAIRES	894.01	975.29	-81.28	-8.31
62810000 COTISATIONS SYND. & PROFES. (SA	423.21	155.65	267.56	171.15
62840000 FRAIS RECRUTEMENT DE PERSONNEL	372.00		372.00	-
Impôts, taxes et versements assimilés	2 682.94	3 294.53	-611.59	-18.57
63130000 FORMATION CONTINUE (ETAT ET OR	1 748.94	2 360.53	-611.59	-25.92
63513000 TAXE HABITATION	934.00	934.00		
Salaires	153 975.36	185 679.02	-31 703.66	-17.07
64110000 SALAIRES APPOINT. COMMIS. DE B	149 535.47	176 298.44	-26 762.97	-15.18
64112000 PRIME EXONEREE MACRON	2 296.77	1 820.00	476.77	26.21
64113000 ALLOCATION TELETRAVAIL EXO	322.00	512.00	-190.00	-37.11
64114000 INDEMNITÉS SERVICES CIVIQUE +	1 921.08	1 322.63	598.45	45.20
64115000 INDEMNITE RUPTURE CONVENT		6 041.89	-6 041.89	-100.00
64120000 CONGES PAYES	-404.96	-719.34	314.38	43.67
64800000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL	305.00	403.40	-98.40	-24.32
Cotisations sociales	47 350.45	65 231.10	-17 880.65	-27.41
64510000 COTISATIONS URSSAF	30 636.29	38 520.74	-7 884.45	-20.47
64520000 COTISATIONS PRÉVOYANCE	1 149.35	1 634.59	-485.24	-29.72
64521000 CAISSE MUTUELLE	5 599.11	6 301.56	-702.45	-11.16
64530000 COTISATIONS AUX CAISSES RETR.	6 812.99	8 232.86	-1 419.87	-17.25
64541000 CHOMAGE INTERMITENTS	988.31	3 706.37	-2 718.06	-73.34
64550000 CONGES SPECTACLES	1 565.50	5 877.64	-4 312.14	-73.36
64551000 CHARGES SUR SALAIRES A PAYER	4.90	11.74	-6.84	-58.33
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL, PHARMACIE	594.00	945.60	-351.60	-37.21
Dotations aux amortissement sur immobilisations	8 525.06	6 834.99	1 690.07	24.73
68112000 Dot.amort.immo.corporell.	8 525.06	6 834.99	1 690.07	24.73
Dotations aux dépréciations sur immobilisations				
Dotations aux dépréciations sur actif circulant				
Dotations aux provisions	1 143.90		1 143.90	-
68151000 DOTATION INDEMN.FIN CARRIERE	1 143.90		1 143.90	-
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
Autres charges	39 977.15	37 330.61	2 646.54	7.09
65110000 SERVICES D'EDITORIALISATION	10 585.00	11 995.00	-1 410.00	-11.75
65120000 NOM DE DOMAINE ET HEBERGEMENT	7 414.16	6 107.83	1 306.33	21.38
65160000 REDEVANCE DE DROITS D'AUTEURS	21 899.28	19 130.16	2 769.12	14.47
65800000 CHARGES DIVERSES GESTION COURA	78.71	97.62	-18.91	-19.39
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION</b>	<b>315 183.22</b>	<b>368 013.72</b>	<b>-52 830.50</b>	<b>-14.36</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>36 891.75</b>	<b>27 036.03</b>	<b>9 855.72</b>	<b>36.45</b>
<b>Quote-part de résultat sur opérations faites en commun</b>				
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
<b>Produits financiers</b>				

Compte de résultat détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
Produits financiers de participation (2)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)				
Autres intérêts et produits assimilés (2)	1 482.98	656.66	826.32	125.72
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	1 482.98	656.66	826.32	125.72
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produit des cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie				
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS</b>	<b>1 482.98</b>	<b>656.66</b>	<b>826.32</b>	<b>125.84</b>
<b>Charges financières</b>				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (3)				
Différences négatives de change				
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie				
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES</b>				
<b>RÉSULTAT FINANCIER</b>	<b>1 482.98</b>	<b>656.66</b>	<b>826.32</b>	<b>125.84</b>
<b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS</b>	<b>38 374.73</b>	<b>27 692.69</b>	<b>10 682.04</b>	<b>38.57</b>
Produits exceptionnels		1 398.78	-1 398.78	-100.00
77520000 PRIX VENTE IMMO.CORPO.CEDEES		1 300.00	-1 300.00	-100.00
77700000 QUOTE PART DE SUBVENTION		98.78	-98.78	-100.00
Charges exceptionnelles		63 356.06	-63 356.06	-100.00
67200000 CHARGES DIVERSES SUR EXERCICES		61 841.08	-61 841.08	-100.00
67520000 VAL.NETTE COMPT.IMMO.CORPO.CED		1 514.98	-1 514.98	-100.00
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL</b>		<b>-61 957.28</b>	<b>61 957.28</b>	<b>-100.00</b>
Participation des salariés aux résultats				
Impôts sur les bénéfices				
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>353 557.95</b>	<b>397 105.19</b>	<b>-43 547.24</b>	<b>-10.97</b>
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>315 183.22</b>	<b>431 369.78</b>	<b>-116 186.56</b>	<b>-26.93</b>
<b>BÉNÉFICE OU PERTE</b>	<b>38 374.73</b>	<b>-34 264.59</b>	<b>72 639.32</b>	<b>-212.00</b>
(1) Dont redevances de crédit-bail mobilier				
Dont redevances de crédit-bail immobilier				
(2) Dont produits concernant les entités liées				
(3) Dont intérêts concernant les entités liées				

# COMPTES ANNUELS

2025

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

ETATS DE GESTION

## Soldes intermédiaires de gestion

Soldes intermédiaires de gestion	Du 01/01/2025 au 31/12/2025		Du 01/01/2024 au 31/12/2024	
	Montant	%	Montant	%
* Ventes de marchandises				
- Coût d'achat des marchandises vendues				
<b>Marge commerciale I</b>				
+ Production : - Vendue - Stockée - Immobilisée	28 773	100.00		
<b>PRODUCTION DE L'EXERCICE</b>	<b>28 773</b>	<b>100.00</b>		
- Matières premières et approvisionnements consommés				
- Sous-traitance directe	19 407	67.45	16 330	
<b>Marge brute sur production II</b>	<b>9 366</b>	<b>32.55</b>	<b>-16 330</b>	
<b>Marge brute globale (I + II)</b>	<b>9 366</b>	<b>32.55</b>	<b>-16 330</b>	
- Services extérieurs et autres charges externes	42 122	146.39	53 313	
<b>VALEUR AJOUTÉE PRODUITE</b>	<b>-32 756</b>	<b>-113.84</b>	<b>-69 643</b>	
+ Subventions d'exploitation	316 164	1 098.83	320 424	
- Impôts, taxes et versements assimilés	2 683	9.32	3 295	
- Charges de personnel	201 326	699.71	250 910	
<b>EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION</b>	<b>79 399</b>	<b>275.95</b>	<b>-3 424</b>	
+ Reprises sur amortissements et provisions			118	
- Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions	9 669	33.60	6 835	
+ Autres produits	4 500	15.64	5 868	
- Autres charges	39 977	138.94	37 331	
+ Quote-part des subventions d'investissement virée au résultat de l'exercice	1 788	6.21		
+ Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles	851	2.96		
- Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION (hors charges et produits financiers)</b>	<b>36 892</b>	<b>128.22</b>	<b>-41 604</b>	
+ Bénéfice attribué (quote-part sur opérations faites en commun)				
- Perte supportée (quote-part sur opérations faites en commun)				
+ Produits financiers	1 483	5.15	657	
- Charges financières				
+ Produits de cessions d'éléments d'actif				
- Valeur comptable des éléments cédés				
<b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS</b>	<b>38 375</b>	<b>133.37</b>	<b>-40 947</b>	
+ Produits exceptionnels			70 039	
- Charges exceptionnelles			63 356	
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL</b>			<b>6 683</b>	
- Participation des salariés aux résultats				
- Impôts sur les bénéfices				
<b>RÉSULTAT NET COMPTABLE</b>	<b>38 375</b>	<b>133.37</b>	<b>-34 265</b>	

# COMPTES ANNUELS

2025

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

## DETAILS DE COMPTES

## Bilan Actif détaillé

Bilan Actif détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Net	Net	Montant	%
Capital souscrit non appelé				
Frais d'établissement				
<b>Actif immobilisé</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
Frais de développement				
Concessions, brevets, droits et valeurs similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels	5 448.36	5 589.49	-141.13	-2.52
21540000 MATERIEL DE TOURNAGE	13 828.34	10 421.84	3 406.50	32.68
28154000 Amortissement MATERIEL DE TOURNAGE	-8 379.98	-4 832.35	-3 547.63	-73.43
Autres immobilisations corporelles	6 630.56	10 771.71	-4 141.15	-38.44
21810000 A.A.I.DIVERS DANS CONSTRUCTION	897.60	897.60		
21830000 MATERIEL DE BUREAU ET INFORMAT	31 822.11	36 095.33	-4 273.22	-11.84
21840000 MOBILIER	2 452.95	2 452.95		
28181000 Amortissement A.A.I.DIVERS DANS CONSTRUCTION	-786.40	-562.00	-224.40	-39.86
28183000 Amortissement MATERIEL DE BUREAU ET INFORMAT	-25 942.99	-26 517.27	574.28	2.16
28184000 Amortissement MOBILIER	-1 812.71	-1 594.90	-217.81	-13.67
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
<b>Immobilisations financières (1)</b>				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés	152.50	152.50		
27100000 ACTIONS ET PARTS SOCIALES	152.50	152.50		
Prêts				
Autres immobilisations financières	450.00	450.00		
27500000 DEPOTS ET CAUTIONNEMENTS VERSE	450.00	450.00		
<b>TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ</b>	<b>12 681.42</b>	<b>16 963.70</b>	<b>-4 282.28</b>	<b>-25.24</b>
<b>Actif circulant</b>				
<b>Stocks et en-cours</b>				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production				
Produits finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes	155.00	157.50	-2.50	-1.90
40910000 FOURNISSEURS AVCES & ACPTEs VE	155.00	157.50	-2.50	-1.90
<b>Créances (2)</b>				
Créances clients et comptes rattachés	7 105.00	6 317.00	788.00	12.47
41100000 CLIENTS COLLECTIF	1 505.00	6 317.00	-4 812.00	-76.18
41810000 CLIENTS FACTURES A ETABLIR	5 600.00		5 600.00	-
Autres créances	103 333.50	115 723.75	-12 390.25	-10.71
44100000 SUBVENTIONS A RECEVOIR		2 017.25	-2 017.25	-100.00



Bilan Actif détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Net	Net	Montant	%
46700000 AUTRES COMPTES DEBIT. OU CREDI	103 333.50		103 333.50	-
46870000 PRODUITS A RECEVOIR		113 706.50	-113 706.50	-100.00
Charges constatées d'avance	6 096.74	5 511.86	584.88	10.61
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	6 096.74	5 511.86	584.88	10.61
Capital souscrit et appelé, non versé				
<b>Valeurs mobilières de placement</b>				
Actions propres				
Autres titres				
<b>Instruments financiers à terme et jetons détenus</b>				
<b>Disponibilités</b>	141 260.74	165 740.32	-24 479.58	-14.77
51210000 CREDIT COOPERATIF	63 088.13	93 240.71	-30 152.58	-32.34
51212000 LIVRET A ASSOCIATION	77 920.48	72 440.55	5 479.93	7.56
53000000 CAISSE	252.13	59.06	193.07	327.12
<b>TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT</b>	<b>257 950.98</b>	<b>293 450.43</b>	<b>-35 499.45</b>	<b>-12.10</b>
Frais d'émission des emprunts				
Primes de remboursement des emprunts				
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Actif				
<b>TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF</b>	<b>270 632.40</b>	<b>310 414.13</b>	<b>-39 781.73</b>	<b>-12.82</b>
(1) Dont à moins d'un an				
(2) Dont à moins d'un an				

## Bilan Passif détaillé

Bilan Passif détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
<b>Capitaux propres</b>				
Capital (dont versé)				
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	13 919.22	48 183.81	-34 264.59	-71.11
10680000 AUTRES RESERVES	13 919.22	48 183.81	-34 264.59	-71.11
Report à nouveau				
<b>Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)</b>	<b>38 374.73</b>	<b>-34 264.59</b>	<b>72 639.32</b>	<b>-212.00</b>
Subventions d'investissement	3 243.95	1 918.47	1 325.48	69.13
13100000 SUBVENTION D'INVESTISSEMENT	4 977.28	2 017.25	2 960.03	146.75
13910000 SUBV VIREE AU CPT DE RESULTAT	-1 733.33	-98.78	-1 634.55	-1 000.00
Provisions réglementées				
<b>TOTAL DES CAPITAUX PROPRES</b>	<b>55 537.90</b>	<b>15 837.69</b>	<b>39 700.21</b>	<b>250.67</b>
<b>Autres fonds propres</b>				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
Autres				
<b>TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES</b>				
<b>Provisions pour risques et charges</b>				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges	3 126.29	1 982.39	1 143.90	57.72
15310000 PROV INDEMNITES FIN CARRIERE	3 126.29	1 982.39	1 143.90	57.72
<b>TOTAL DES PROVISIONS</b>	<b>3 126.29</b>	<b>1 982.39</b>	<b>1 143.90</b>	<b>57.70</b>
<b>Emprunts et dettes (1)</b>				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	84.19	79.63	4.56	5.00
51860000 INTERETS COURUS A PAYER	84.19	79.63	4.56	5.00
Emprunts et dettes financières diverses (2)				
Instruments financiers à terme				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	23 144.78	23 632.45	-487.67	-2.06
40100000 FOURNISSEURS COLLECTIF	3 748.74	18 971.61	-15 222.87	-80.24
40810000 FOURNISSEURS FACTURES NON PAR	19 396.04	4 660.84	14 735.20	316.13
Dettes fiscales et sociales	19 447.99	19 302.72	145.27	0.75
42820000 DETTES PROVISO. POUR CONGES P	6 123.23	6 528.19	-404.96	-6.20
43100000 URSSAF	5 471.41	5 212.94	258.47	4.95
43100100 POLE EMPLOI SPECTACLE		425.82	-425.82	-100.00
43700100 AGESEA	437.00	607.00	-170.00	-28.01
43710000 AUDIENS	1 352.11	1 408.88	-56.77	-4.05

Bilan Passif détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
43711300 SANTE A PAYER	1 473.45	1 112.04	361.41	32.46
43712000 CONGES SPECTACLES AUDIENS		540.96	-540.96	-100.00
43740000 AFDAS	800.63	690.94	109.69	15.92
43820000 AUTRES CHARGES A PAYER	2 479.66	2 474.76	4.90	0.20
44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE	376.50	301.19	75.31	25.25
44860000 AUTRES CHARGES A PAYER	934.00		934.00	-
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes		60 315.00	-60 315.00	-100.00
46860000 CHARGES A PAYER		60 315.00	-60 315.00	-100.00
Produits constatés d'avance	169 291.25	189 264.25	-19 973.00	-10.55
48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	169 291.25	189 264.25	-19 973.00	-10.55
<b>TOTAL DES EMPRUNTS ET DETTES</b>	<b>211 968.21</b>	<b>292 594.05</b>	<b>-80 625.84</b>	<b>-27.56</b>
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Passif				
<b>TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF</b>	<b>270 632.40</b>	<b>310 414.13</b>	<b>-39 781.73</b>	<b>-12.82</b>
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)				
(2) Dont emprunts participatifs				

## Compte de résultat détaillé

Compte de résultat détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
<b>Produits d'exploitation</b>				
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	28 772.75		28 772.75	-
70800000 Produits des activités annexes	28 772.75		28 772.75	-
<b>Montant net du chiffre d'affaires</b>	<b>28 772.75</b>		<b>28 772.75</b>	
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions	317 951.22	320 423.67	-2 472.45	-0.77
74000100 SUBVENTION REGION BRETAGNE + D	206 667.00	206 667.00		
74000200 SUBVENTION DRAC	100 000.00	100 000.00		
74110000 SUBVENTIONS SCAM	7 500.00	8 400.00	-900.00	-10.71
74121000 SERVICE CIVIQUE	1 996.67	1 356.67	640.00	47.16
74122000 AIDE ALTERNANCE		4 000.00	-4 000.00	-100.00
74700000 Quote-part des subventions d'investissement virée au résulta...	1 787.55		1 787.55	-
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		117.78	-117.78	-100.00
78151000 REPRISE PROV INDEM FIN CARRIER		117.78	-117.78	-100.00
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles	851.00		851.00	-
75700000 Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corp...	851.00		851.00	-
Autres produits	4 500.00	5 868.20	-1 368.20	-23.31
75410000 DONS MANUELS	3 550.00	2 887.00	663.00	22.97
75420000 MECENATS		2 671.20	-2 671.20	-100.00
75600000 COTISATIONS	950.00	310.00	640.00	206.45
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>352 074.97</b>	<b>326 409.65</b>	<b>25 665.32</b>	<b>7.86</b>
<b>Charges d'exploitation</b>				
Achats de marchandises				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres approvisionnements)				
Autres achats et charges externes (1)	61 528.36	69 643.47	-8 115.11	-11.65
60400000 ACHAT PRESTAT CREAT DE FILMS	4 950.00	4 414.30	535.70	12.14
60500000 ACHATS DROITS AV	14 456.85	11 916.00	2 540.85	21.32
60610100 ELECTRICITE	2 729.62	2 839.23	-109.61	-3.84
60610200 EAU	149.02	187.24	-38.22	-20.32
60630000 FOURNIT. ENTRETIEN & PETIT EQU	491.13	1 601.56	-1 110.43	-69.35
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	311.16	1 234.63	-923.47	-74.82
60686000 PRODUITS ENTRETIEN	40.33	40.07	0.26	
61300000 LOCATIONS	1 800.00	1 800.00		
61330000 LOCATION LOGICIELS	942.43	1 247.90	-305.47	-24.52
61350000 LOCATIONS MATERIEL		439.83	-439.83	-100.00
61510000 ENTRETIEN GENERAL	2 205.31	2 206.71	-1.40	-0.09
61550000 ENTRETIEN DU MATERIEL ET DE L'	115.20	2 733.60	-2 618.40	-95.79
61560000 MAINTENANCE	2 808.65	2 152.73	655.92	30.47
61610000 MULTIRISQUES	1 043.34	1 030.11	13.23	1.26
61720000 FORMATION PROFESSIONNELLE	540.00	300.00	240.00	80.00
62260000 HONORAIRES COMPTABLES	6 060.00	6 054.00	6.00	0.10
62260100 HONORAIRE CAC	4 044.80	3 907.20	137.60	3.53
62261000 HONORAIRES DIVERS	360.00	900.00	-540.00	-60.00

Compte de résultat détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
62265000 HONORAIRE DVT SITE	2 160.00	6 242.00	-4 082.00	-65.40
62310000 ANNONCES ET INSERTIONS	7 018.45	8 049.90	-1 031.45	-12.82
62320000 CHARGES DIVERSES DE COMMUNICAT	705.60	759.44	-53.84	-6.98
62340000 CADEAUX CLIENTELE SALARIES	180.60	232.45	-51.85	-21.98
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	658.04	451.40	206.64	45.90
62510100 DÉPLACEMENTS	2 301.71	3 994.96	-1 693.25	-42.38
62510200 PARKING		52.30	-52.30	-100.00
62570000 RESTAURANT ET RECEPTION	1 570.21	1 438.53	131.68	9.10
62600000 FRAIS POSTAUX ET DE TÉLÉCOMM.	17.99	2 215.26	-2 197.27	-99.19
62610000 FRAIS POSTAUX	42.01	71.18	-29.17	-40.85
62620000 FRAIS TELEPHONE ORANGE	2 136.69		2 136.69	-
62730000 FRAIS BANCAIRES	894.01	975.29	-81.28	-8.31
62810000 COTISATIONS SYND. & PROFES. (SA	423.21	155.65	267.56	171.15
62840000 FRAIS RECRUTEMENT DE PERSONNEL	372.00		372.00	-
Impôts, taxes et versements assimilés	2 682.94	3 294.53	-611.59	-18.57
63130000 FORMATION CONTINUE (ETAT ET OR	1 748.94	2 360.53	-611.59	-25.92
63513000 TAXE HABITATION	934.00	934.00		
Salaires	153 975.36	185 679.02	-31 703.66	-17.07
64110000 SALAIRES APPOINT. COMMIS. DE B	149 535.47	176 298.44	-26 762.97	-15.18
64112000 PRIME EXONEREE MACRON	2 296.77	1 820.00	476.77	26.21
64113000 ALLOCATION TELETRAVAIL EXO	322.00	512.00	-190.00	-37.11
64114000 INDEMNITÉS SERVICES CIVIQUE +	1 921.08	1 322.63	598.45	45.20
64115000 INDEMNITE RUPTURE CONVENT		6 041.89	-6 041.89	-100.00
64120000 CONGES PAYES	-404.96	-719.34	314.38	43.67
64800000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL	305.00	403.40	-98.40	-24.32
Cotisations sociales	47 350.45	65 231.10	-17 880.65	-27.41
64510000 COTISATIONS URSSAF	30 636.29	38 520.74	-7 884.45	-20.47
64520000 COTISATIONS PRÉVOYANCE	1 149.35	1 634.59	-485.24	-29.72
64521000 CAISSE MUTUELLE	5 599.11	6 301.56	-702.45	-11.16
64530000 COTISATIONS AUX CAISSES RETR.	6 812.99	8 232.86	-1 419.87	-17.25
64541000 CHOMAGE INTERMITENTS	988.31	3 706.37	-2 718.06	-73.34
64550000 CONGES SPECTACLES	1 565.50	5 877.64	-4 312.14	-73.36
64551000 CHARGES SUR SALAIRES A PAYER	4.90	11.74	-6.84	-58.33
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL, PHARMACIE	594.00	945.60	-351.60	-37.21
Dotations aux amortissement sur immobilisations	8 525.06	6 834.99	1 690.07	24.73
68112000 Dot.amort.immo.corporell.	8 525.06	6 834.99	1 690.07	24.73
Dotations aux dépréciations sur immobilisations				
Dotations aux dépréciations sur actif circulant				
Dotations aux provisions	1 143.90		1 143.90	-
68151000 DOTATION INDEMN.FIN CARRIERE	1 143.90		1 143.90	-
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
Autres charges	39 977.15	37 330.61	2 646.54	7.09
65110000 SERVICES D'EDITORIALISATION	10 585.00	11 995.00	-1 410.00	-11.75
65120000 NOM DE DOMAINE ET HEBERGEMENT	7 414.16	6 107.83	1 306.33	21.38
65160000 REDEVANCE DE DROITS D'AUTEURS	21 899.28	19 130.16	2 769.12	14.47
65800000 CHARGES DIVERSES GESTION COURA	78.71	97.62	-18.91	-19.39
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION</b>	<b>315 183.22</b>	<b>368 013.72</b>	<b>-52 830.50</b>	<b>-14.36</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>36 891.75</b>	<b>-41 604.07</b>	<b>78 495.82</b>	<b>-188.67</b>
<b>Quote-part de résultat sur opérations faites en commun</b>				
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
<b>Produits financiers</b>				
Produits financiers de participation (2)				

Compte de résultat détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)				
Autres intérêts et produits assimilés (2)	1 482.98	656.66	826.32	125.72
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	1 482.98	656.66	826.32	125.72
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produit des cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie				
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS</b>	<b>1 482.98</b>	<b>656.66</b>	<b>826.32</b>	<b>125.84</b>
<b>Charges financières</b>				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (3)				
Différences négatives de change				
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie				
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES</b>				
<b>RÉSULTAT FINANCIER</b>	<b>1 482.98</b>	<b>656.66</b>	<b>826.32</b>	<b>125.84</b>
<b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS</b>	<b>38 374.73</b>	<b>-40 947.41</b>	<b>79 322.14</b>	<b>-193.72</b>
Produits exceptionnels		70 038.88	-70 038.88	-100.00
77520000 PRIX VENTE IMMO.CORPO.CEDEES		1 300.00	-1 300.00	-100.00
77700000 QUOTE PART DE SUBVENTION		98.78	-98.78	-100.00
79100000 TRANSFERT DE CHARGES D'EXPLOIT		68 640.10	-68 640.10	-100.00
Charges exceptionnelles		63 356.06	-63 356.06	-100.00
67200000 CHARGES DIVERSES SUR EXERCICES		61 841.08	-61 841.08	-100.00
67520000 VAL.NETTE COMPT.IMMO.CORPO.CED		1 514.98	-1 514.98	-100.00
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL</b>		<b>6 682.82</b>	<b>-6 682.82</b>	<b>-100.00</b>
Participation des salariés aux résultats				
Impôts sur les bénéfices				
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>353 557.95</b>	<b>397 105.19</b>	<b>-43 547.24</b>	<b>-10.97</b>
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>315 183.22</b>	<b>431 369.78</b>	<b>-116 186.56</b>	<b>-26.93</b>
<b>BÉNÉFICE OU PERTE</b>	<b>38 374.73</b>	<b>-34 264.59</b>	<b>72 639.32</b>	<b>-212.00</b>
(1) Dont redevances de crédit-bail mobilier				
Dont redevances de crédit-bail immobilier				
(2) Dont produits concernant les entités liées				
(3) Dont intérêts concernant les entités liées				